
No. Organisme I/M Type de contrat Nature du contrat Date de 
conclusion du 

contrat

Numéro SEAO Titre Soumissionnaires (* = contractant; NC = non 
conforme; NA = non admissible)

Municipalité du 
soumissionnaire

Montant soumis Montant du contrat Montant du contrat 
avec option(s)

Région administrative de 
livraison

Montant réel 
engagé au 

30 juin 2024
1 Ville de Disraeli. I Avis d’appel d’offres Travaux de construction 2023-05-09 158140286 Réfection de la rue Morin * LES CONSTRUCTIONS DE L'AMIANTE INC. Thetford Mines 1 041 294,08 $ 1 041 294,08  $          920 542,60  $          

Cité Construction TM inc. Thetford Mines 1 086 256,21 $
EXCAVATIONS GAGNON ET FRÈRES INC. Disraeli 1 126 755,00 $
PAVAGE CENTRE SUD DU QUÉBEC INC. Victoriaville 1 073 829,71 $
9180-6778 QUÉBEC INC. Shannon 1 143 983,54 $
EXCAVATION BOLDUC INC. La Guadeloupe 1 175 526,43 $

2 Ville de Disraeli. I Avis d’appel d’offres Approvisionnement (biens) 2024-02-12 1789750 Acquisition d’un balai de rue aspirateur 
compact

* CUBEX LIMITED Saint-Jean-sur-
Richelieu

309 635,00 $ 309 635,00  $             Chaudière-Appalaches 309 635,00  $          

3 Ville de Disraeli. I Avis d’appel d’offres Travaux de construction 2024-02-12 SHE-23001128-A1 Projet intermunicipal de lavage des 
embarcations aux lacs Aylmer, Elgin et 
Louise

* EXCAVATIONS GAGNON ET FRÈRES INC. Disraeli 843 661,67 $ 843 661,67  $             -  $                        

Indy-Co inc. Saint-Hubert 1 592 419,90 $
LAFONTAINE & FILS INC. Nantes 1 189 823,87 $
9146-8801 QUÉBEC INC. Dudswell 988 637,30 $
Cité Construction TM inc. Thetford Mines 1 059 155,00 $
LES CONSTRUCTIONS DE L'AMIANTE INC. Thetford Mines 863 639,50 $
EXCAVATION BOLDUC INC. La Guadeloupe 950 706,84 $

4 Ville de Disraeli. I Avis d’appel d’offres Approvisionnement (biens) 2024-05-13 1837693 Fourniture de bornes multiservices et 
barrières mécaniques pour descente de 
bateaux et logiciel de contrôle

* LOGIC-CONTRÔLE INC. Québec 361 147,00 $ 361 147,00  $             Chaudière-Appalaches -  $                        

Chaudière-Appalaches

Estrie

Liste des contrats de 25 000 $ et plus publiés au SEAO
Période du 2024-01-01 au 2024-06-30.


